
Dz-17.0021.18.2020                          

  

 

 

 

Uchwała Nr XVIII/140/2020 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 kwietnia 2020r. 
 

 
 

 

W sprawie: korekty na zadaniach Dzielnicy XVII w roku 2020 

 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 1, § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 
1.Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą nr X/93/2019 z  dnia 11.07.2019r 

 

z zadania: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH  Kwota  Jednostka   

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 98 z Oddziałami Integracyjnymi - wymiana głównych 

drzwi wejściowych do szkoły wraz z wiatrołapem oraz wymiana metalowej 

konstrukcji w przejściu miedzy korytarzem a salami lekcyjnymi 

45.000 MCOO/SP 98 

 

 

na zadnie:  

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH Kwota  Jednostka   

realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 98 – wymiana drzwi wejściowych do szkoły oraz zakup 

szafek uczniowskich dla dzieci 

45.000 MCOO/SP 98 

 

 

 

2. Środki nierozdysponowane (rezerwa) w kwocie 1.000 zł przeznacza się na nowe zadanie:  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

SZKÓŁ I PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota  Jednostka   

realizująca 

Ośrodek Kultury Kraków Nowa Huta – organizacja pikniku o charakterze 

wielopokoleniowym dla mieszkańców Dzielnicy XVII  

1.000 OK Kraków 

Nowa Huta 

 

 

 

 



 

 

 

3. W załączniku do uchwały nr XVII/135/2020 z dnia 20.02.2020r. dopisuje się realizatora zadania 

jak w tabeli poniżej: 
 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH Kwota  Jednostka   

realizująca 

Obniżenie krawężników przy przejściach dla pieszych oraz remont chodnika do 

przejścia dla pieszych przy ul. Architektów wraz z usunięciem barier 

architektonicznych 

11.040  

ZDMK 

 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Szkoła Podstawowa Nr 98 zwróciła się do Rady Dzielnicy XVII z prośbą o zmianę zakresu rzeczowego zadania 

w ramach dzielnicowego programu wspierania osób niepełnosprawnych.  

Rada Dzielnicy XVII, poprzez organizację pikniku rodzinnego o charakterze wielopokoleniowym, pragnie 

wesprzeć integrację mieszkańców Dzielnicy XVII w różnym wieku, w szczególności najstarszego pokolenia, czyli 

seniorów naszej dzielnicy. 

W załączniku do uchwały Rady Dzielnicy XVII Nr XVII/135/2020 z dnia 20.02.2020r. nie wymieniono realizatora 

zadania.  

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


